
5 „„.,...ø7fv7//zďč//Z//,ž 2 2.

SAMOHYL MOTOR a.S
ŠKODA

.v _/'_ . `-\
. 2 l

Kupnı smlouva
závazná Objednávka nového vozů čís. 114

rodejce.' Ient r
AMOHÝL MOTOR a.s. rajská Správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
ř.T.Bati 642, Prštné řlspěvková org. -
63 O2 Zıin - Løuızy hehská 282 0

Cz 25511155 DIČ: CZ25511165 5501 Søknıøv

3,

J

' _ čz7o947o23 -
Irma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Kralským IČ: CZ70947023
bchodnlm soudem v Brně 15.12.1997 oddíl b, vložka 2478. Zbož

Nabídka č. : 105279 Objednăno: 13.6.2017 13:54:37
Poptávka č.: /v. 1 Potvrzeno:

Termín dodaní : -› 1.Pl'edm§;t_-smlouvye _e _ “ _" ve _
Škoda 5E35PD Octavia L Ř 1,8 TSI 132 kW 7-stop. automat., 132 Ň l<oı1f.č: Á
L2017 4L4LHD Hnědá Topaz metalíza, Int: Černá Počet: 1

` MN;"I(óiıiIse,Rb|‹;aıD):(1“MBAD9NE7Ho147977, 505513; 2016.1 260); '

Jódívýbavı í _ 1 - ' _PC _ __ PCvč. DPH 7 1

1 382
” $G_V

cıs
101

ı›ı=‹S
PH5
PH7
PH9
ı=1A

PNC
PTS
YA1

4L4u-ıD

octavia L K 1,8 TSÍ 132 hw 7-flnxp. aurømflż.
Přlprava pro uchycení dětské sedačky S bezpečnostním
Altemàtor 18OA
COC-dokument 19
Baterle 360A (69Al'ı)
Aflıapflvnı pøcıvøzflk Dcc včemê DRMNG MODE _Sıšučcr
Vyhřívané vrstvené čelní sklo
SUNSÉT .
Elektricky ovládané střešní okno PAD
Rezervnl lřolo ocelové lneplnohodnotnél, zvedák vozu,
Navigační systém AMUNDSEN s mapovým! podklady -' Ev
BT komfortní teleťorıovánl S hlasovým ovládáním, .W1-F
Mobilita PLUS U Ě Q
Hnědá Topaz metalíza
Sleva

\

590 000,00 713 900,00

- 118 205,00 - 143 028,05

ˇ 12àIoha=0.00 . 538 489,00 651 572,00 1
„:nF1,_\ ITn›;x_;..„ ż,.;„,;,.;;~,_- |._x x ._Ť1_..;›;_5„_«.5;5;,_:.51;~3,47_;fzL.4 7 3__Ĺ_Š;i_-4:.-I_;`=j; -.`›-~‹' *`›="=:Ť`››_;±z:“;`Ě_‰`._-.vv „Ä ';>»;ø;;»;_,;5\ “ .-{_J››' ':L›` ` ›-2,-

.%žż§!?!.I§!äľ!1,=Ĺ.2.§'“BQČQ-F?-žilmšil“` P . Q - ˇ ví T` › `ˇ 2 I.Í, U .-‹ř“‹i;;_, J z- n -\ .. . .W \_- “. -;. ;_;_z, ,›/%_“: . “› ~› ‹ › ‹‹.=› › .Í-____;

částka DPH; 113 083,00 Kč

l

I



ŠKDDA
„__,

/ ._ ` \
I \ \\ \\

_ ,SAMOHYL MOTOR 1-als. 1 Í, _ _“
g7íˇ_‹"ř -7ˇ" 4

Ostatní ujednání
Odstavec II Dodání vozidla

aj V případě, že prodávající objednává dodání vozidla u výrobce a byla sjednána záloha na kupní cenu, objedná prodávající vozidlo, až po
zaplacení sjednané zálohy kupujícím. Je-li kupující vprodlení se zaplacením zálohy a prodávající od této smlouvy neodstoupl,
prodlužuje se dodacítermín o dobu prodlení kupujícího S úhradou zálohy na kupní cenu.

bj Při nedodržení předběžného dodacího termínu, prodávajícím není kupující zásadně oprávněn od této smlouvy odstoupit. Kupující je
oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v přípa dé, že prodávající nedodá vozidlo ani do 30 dnů od sjedna ného dodacílıo termínu.

c) Kupující není oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže prodávajícímu bránily vdodání vozidla takové překážky, okolnosti či
skutečnosti, které nastaly nezávisle na vůli prodávajícího afnebo výrobce vozidla. Á

d) Pokud již vozidlo vdůsiedku ukončení výroby jeho modelové řady výrobcem nelze dodat, tato smlouva zaniká a prodávající není
povinen dodat kupujícímu vozidlo. Prodávajícíje povinen informovat kupujícího O ukončení výroby modelové řady vozidla výrobcem
tohoto modelu vozidla bez zbytečného odkladu poté, co se O této skutečnosti dozví. Nedohodnou-il se smluvní strany jinak, je
prodávající povinen v tomto případě vrátit kupujícímu přijatou zálohu či její část do 5 kalendářních dnů od oznámení dle' předchozí
věty.

e) Prodávající se smí při dodávce vozidla odchýlit od vymezení vozidla uvedeného v Kupní smlouvě, pokud se tato odchylka týká změn
konstrukce a/nebo tvaru vozidla a/nebo barevného odstínu vozidla ze strany výrobce vozidla. _

f) Prodávající oznámí kupujícímu termín a místo převzetí vozidla. Kupující je povinen převzít vozidlo v tomto termínu nejpozději však do 15
kalendářních dnů ode dne oznámenítohoto termínu. Nesplnéní této povinností kupujícího je podstatným porušením teto smlouvy.

g) Ocltne-ii se kupující v prodlení S převzetím vozidla, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré stímto prodlenlm související náklady,
např. náklady na údržbu vozidla nebo náklady na jeho ostrahu ídálejen skladovací náklady). Výše skladovacích nákladů činí paušálně
100,- Kč za každý i započatý den prodlení. Kupující je povinen zaplatit tyto náklady do 5 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy
kjejich zaplacení kupujícímu. _ _ A

h) Nepl'ev_ezme~|i kupující vozidlo do 15 kalendářních 'dnů ode dne doručení oznámení O termínu převzetí vozidla, je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% zku_p_ní ceny vozidla. Kupující je povinen zaplatit tuto smluvní pokutu do 5
hzıenćárnťzh únú ode dne uønxčønı výzvy ı‹ jejímu zzpıaø=nı"ı‹Eınnlfun1ú. smınvnr strany vylučují nžıfl § 2050 n'hč.-ønšı‹ćhø“záknxàn‹n a
sjednávají, že zaplaćení smluvní pokuty objednateiem dle tohoto bodu smlouvy nemá žádný vliv na právo zhotovitele na náhradu
škody.

ij Prodávající je povinen při odevzdání vozidla seznámit kupujícího sjeho stavem, obsluhou a údržbou a uplatněním práva zvadného
plnění (dále též jen záručními podmínkami).

j) Kupující je povinen při převzetí vozidla zkontrolovat, zda vozidlo a jehovýbava jsou vsouladu stouto smlouvou, zejména sjeho
Specifikací a zda je bez vad. Podpisem předávacího protokolu, kupující potvrdí, že vozidlo a jeho výbava jsou vsouladu stouto
smlouvou, že je bez vad, byl seznámen sjeho stavem, obsluhou a údržbou a smluvními záručnírni podmínkami. ˇ

Odstaveclj Odpovědnostzavady ` ` " 0 0 "

aj Kupující je povinen při převzetí vozidla zkontrolovat, zda vozidlo a jeho výbava jsou vsouladu stouto smlouvou, zejména sjeho
Speclflkací a zda je bez vad. Podpisern předávacího protokolu, kupující potvrdí, že vozidlo ajeho výbava jsou vsouladu :touto
smlouvou, łeje bez vad, byl seznámen sjeho stavem, obsluhou a údržbou a smluvními záručními podmínkami. _

bj Prodávající prohlašuje, že vozidlo bude po záruční dobu způsobilé kběžnému užívání a že 'se na něm nevyskytnou žádné vady,
s výjimkou vad popř. opotřebení, na které se záruka za jakost nevztahuje.

c) Záručním případemje každá technicky chybná funkce vozidla, vzniklá v důsledku výrobní, nebo materiálové vady a během záruční doby,
která bezprostředně vede kdisfunkci postiženého dílu a současně tento díl není vyloučený die záručních podmínek výrobce ze
záručního plnění. Přirozené opotřebení jako takové není předmětem zámky.

dj Předpokladem kčerpání nároku vrámci záručního plnění je, že byly splněny všechny předepsané podmínky ohledně údržby a
pravidelných servisních prohlídek vozidla vsouladu spožadavky výrobce a na vozidle nebyla dodatečně provedena nepovolená
úprava. Při uplatnění záruky je bezpodmínečně nutnědoložit plnění těchto podmínek řádně vyplněnou a potvrzenou servisní knížkou
(servisním sešltem). O j

ei Práva kupujícího ze zámky zanikají, nebyla-li uplatněna v záruční době.
fj Prodávající seznámil kupujícího S délkou záruční doby a jejím během, podmínkami, výlukaml a nároky. Kupující podpisem Kupní smlouvy

prohlašuje, že byl řádně seznámen s podmínkami záruky.
gl Za podstatné porušenísmlouvyprodávajlclm se považuje odevzdání vozidla s neodstranitelnou vadou, která znemožňuje řádné užívání

vozidla. O podstatné porušení smlouvy se jedná I tehdy, vyskytne-li se taková vada v průběhu záruční doby. V pochybnostechse má
za to, že se nejedná O podstatné porušení smlouvy.

hjkupujícím 'řádně oznámené vady, které jsou předmětem záruky, budou prodávajícím nebo autorizovaným opravcem výrobce
odstraněny opravou. Vytknutá vada bude odstraněna v přiměřené lhůtě ode dne přistavení vozidla kupujícím. Prodávající sdělí
kupujícímu délku lhůty dle předchozí věty. Prodávající je oprávněn stanovenou lhůtu z vážných provozních či technických důvodů
přiměřeně prodloužit. Prodloužení lhůty dle předchozí věty sdělí prodávající písemně kupujícímu. Neodstraní-li prodávající vady na
vozidle ve stanovené lhůtě, příp. přiměřeně prodloužené lhůtě nebo oznámí-il vprůběhu stanovené lhůty kupujícímu, že vady

2 .



ŠKODA

SAMOHÝL M0T0R,_a.;. _,
neodstraní, může kupující požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní ceny. nebo může od smlouvy odstoupit.

ij Vpřípadě, že vrámci odstranění vad bude kupujícímu uznán nárok na poskytnutí slevy z kupní ceny, její výše přiměřeně odpovídá
rozdílu mezi hodnotou, kterou by mělo vozidlo bez vad v okamžiku řádného oznámení vady, a hodnotou vozidla vadného. Rozhodnutí
o výší slevy z kupní ceny náleží výlučně prodávajícímu, pokud kupujícímu vznikl nárok na slevu z kupní ceny.

j) Kupující nemůže odstoupit od smlouvy, ani požadovat dodání nového vozidla, nemůže-li vrátit vozidlo v tom stavu, vjakém ho obdržel.
To neplatí,

a. došlo-li ke změně stavu v důsledku prohlídky za účelem zjištěnívad vozidla
a. použil-li kupující vozidlo ještě před objevením vady,
b. nezpůsobll-Il kupující nemožnost vrácení vozidla v nezměněnén stavu jednáním anebo opomenutím.

k) Kupující je povinen každý výskyt vady vozidla v záruční době neprodleně písemně oznámit prodávajícímu popř. povéřenému
autorizovanému opravcl, jinak jeho nároky na záruku zanìkají. Nedohodnou-ii se smluvní strany jinak, je kupující povinen přistavit
vozidlo do pěti kalendářních dnů od doručení řádného oznámení vad dle předchozí věty v čistém stavu a bez jakéhokoli nákladu a
osobních věcí v sídle prodávajlcího popř. u pověřeného autorizovaného opravce, jlnakjeho nároky ze záruky zanikají.

ij Záruka nenívázána n osobu kupujícího, ale -na vozidlo. Práva záruky přecházejív plném rozsahu na nového majitele vozidla.
mj Odstranění vad provedených vzáručnl době je bezplatné. vadné náhradní díly vyrrıěněné v záruční době za bezvadně, se stávají

vlastnictvím prodávajícího. Náhradní díly použité při výměně mohou být nové nebo díly opravené výměnným způsobem poskytnuté
výrobcem ve stejné kvalitě (v závislosti na dodávce od výrobce). všechny měněné náhradní díly splňují náročné normy výrobce.

_ n) V případě, že kupující učinízjakékoll změny na vozidle, neodpovídá -prodávající za vady takových změn a za vady vozidla způsobené
takovou změnou, ani za takovými vadami způsobené Škody. - ~ ý

O) Kupující bere na vědomí, že v případě, že S vozidlem je dodávána nástavba, na jejíž dodání (koupí) uzavřel kupující smlouvu střetím
subjektem, je za její dodání a jakost odpovědný její dodavatel a prodávající nenese odpovědnost za případné vady, nesplnění termínů
nebo jiné nedostatky nástavby (nástaveb). Záruku -za nástavbu a za způsob jejího spojení s vozìdlemnese .plně dodavatel nástavby.

_ Rovněž veškeré údržhové a Servisní úkony a případ né dodávky náhradních dílů pro nástavbu zajišťuje dodavatel nástavby.
p) Další podmínky, kterými se řídí podmínky poskytované záruky na vozidlo, jsou uvedeny v rámci předávané dokumentace kvozldlu

(servisní knížce, záručním listu, návodu apod.), S nimiž byl kupující seznámen a bere je na vědomí. _

Odstavecâj Vi/íoučınízızárulty -

. , ‹

a) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení vozidla (způsobené běžným užíváním vozidla), zejména vlbraceml a hlukem souvisejícím
l S provozem vozidla, změny stavu vozidla jako např. vyblednutí banıy laku, zhoršení nebo deformace dílů vdůsledku jejich běžného

opotřebení a rovněž na vady a opotřebení, které vznikly vdůsledku takového užívání vozidla, které není vsouladu sjeho obvyklým
účelem užívání. Záruka se zejména tedy nevztahuje na údržbu a pravidelné prohlídky nezbytné kzajištění řádného provozu die
stanoveného časového harmonogramu (doplňování adltiv, apod.), na výměnu či opravy dílů opotřebovaných provozem vozidla (jako
např. filtry pevných částic, olejové, palivové vzduchové flitry a flltry ventılačnlch systémů, brzdové destičky, obložení a kotouče,
pneumatiky, spojky, baterie, řemeny, tlumiče, stírací lišty stěrače, články, pojistky, kulové čepy, ložiska kol, textilní materiály).

b) Ze záruky jsou vyloučeny díly, které jsou pravidelněrměněny při servisních prohlídkách a ůdržbových pracích na vozidle. Dále se záruka
také nevztahuje na další spotřební součástky, které jsou ze záruky vyjmuty výrobcem vozidla a jsou specifikovány vdokumentaci
vozidla (např. servisní knížce vozidla, apod _).

c) Ze záručního plnění jsou rovněž vyjmuty veškeré seřizovací práce (např. měření a nastavení geometrie podvozku), dobíjení a ošetřování
startovacích baterií, resetováni elektronických systémů aniž by byl vadný nějaký díl, čištění a seřizování trysek omývačů skel světlometů,
omývaćů oken, zbarvení materiálu, veškeré projevy opotřebení vnitřního prostoru vozidla, včetně laku karoserie a laku/potahu
skládacích/skiápěcích střech a prasklá skla.

d)Ze záručnílıo plnění jsou vyjmuty vady způsobené použitím kapalin, dílů nebo doplňků, které nejsou původní nebo nemají kvalitu
rovnocennou S původními kapalinami, díly nebo doplňky, použitím nevhodných nebo nekvalítních pohonných hmot a použitím přísad,
které nejsou doporučený výrobcem. „

ejle záručního plnění 'jsou vyjmuty vady způsobené vnějšími událostmi, zejména mechanickým poškozením, dopravními nehodami,
požárem, krádeží, záplavaml, bleskem, bouřkou a dalšími rneteorologlckýml jevy.

f) Ze záručního plnění jsou vyjmuty vady způsobené následky oprav nebo úprav vozidla, které nebyly na vozidle provedeny prodávajícím
nebo autorlzova ným servisem výrobce, jakož i následky montáže doplňkové výbavy neschváie né výrobcem.

gl Ze záručnlho plnění jsou rovněž vyjmuty vady pneumatik, na které poskytuje zámku přímo jejich výrobce.
h) Ze zámky jsou také vyjmuty závady na dodatečně namontovaných nástavbách, vestavbách, přestavbách, stejně jako na příslušenství,

které byly dodány S vozidlem jako subdodávka od externích dodavatelů. Totéž platí i pro závady na vozidle, které jsou způsobeny vlivem
těchto úprav.

l) Povinnost plnit záruku odpadá také, pokud chybné funkce a vady vznikly v důsledku jedné z následujících příčin:
I) kupující neohlásil chybnou funkci nebo závadu neodkladné. iJOPi'. nepřlstavil včas vozidlo k opravě, `
ii) vozidlo nebylo užíváno přiměřeně kůčelu jeho určení, byl poškozen nebo přetěžován (např. při Sportovních motorových

soutěžích, tuning vozidla, jímž jsou myšleny jakékoli úpravy motoru, zejména zvýšení výkonu a kroutlclho momentu, úpravy
podvozku, pérování, tlumičů, geometrie podvozku, jakož l používání nesprávných rozměrů kol a pneumatik, dále pak úpravy
karoserie a dílů vozidla a jakékoliv úpravy osvětlení a další podobné zásahy do vozidla, přetéžováni nákladem),

iií) do vozidla byly namontovány díly, jejichž použití není povoleno výrobcem, nebo vozidlo bylo změněno způsobem, který výrobce
.3

'ı\ .í
._ Q.

 “"""'' ' "“ˇ~ mv‹f~-~n › ` "1“M 

I



 rP"“ ' '“ `--" -- - ` -ze-.~

" ŠKODA
.... „...

U SAMOHÝL MOTOR;-.ı.S.

nepovoluje,
- lvj kupující nedoclržel předpisy o užívání, údržbě a ošetřování vozidla (např. návod k použití). Ktomuto se také počítá používání

nevhodných mazacích a provozních látek, '
vj na vozidle byly provedeny opravy nebo úpravy, které nejsou výrobcem předpokládány či povoleny, opravy nebo úpravy byly

provedeny bez respekizovánítechnických pokynů výrobcem vydaných, resp. vznlknuvší vada je důsledkem neodbomé ho zásahu
neautorizovaného opravce nebo v přímé souvislostí s tímto zásahem,

vi) nespiněním povinnosti řidiče vozidla, _
viij poškozením, případně zničením vozidla třetími osobami,
viil) poškozením vozidla v důsledku havárie či nahodilé události, nesprávným používáním vozidla, popř. v důsledku vyšší moci,
ix) je-li vada způsobena zaviněnýmjednáním kupujícího, _ l
xj poškozením vozidla způsobeným vnějšími vlivy (např. chemickým znečištěním, průmyslovým spadem, Riíâelým deštěm, výměšky

ptáků, přepravou žíravých materiálů, krupobitím, pískem, solí, kameny atd.j, nárazem, ohni, požáry a katastrofarni způsobenýml
lidskou chybou nebo nedbaiostía vyšší mocí,

xi) údaj počítadla ojeté vzdálenosti byl změněn tak, že ujetou vzdálenost nelze zjistit. Kupující bere na vědomí, že v případě výměny
počítače ujeté vzdálenosti vozidla musí být autorízova ným opravcem vyplněno potvrzení o jeho výměně.

jl Záruka nekryje škody provázející vady, jako jsou nemožnost používání vozidla, ztráta času, nepohodlí, potíže, náklady pronájem vozu,
palivo, telefon, cestovní náklady, ubytování, přepıavní ztráty, poškození nebo ztráta osobního či obchodního vlastnictví, ztráty příjmu,
ušlý zisk, obchodní ztráty a ztráty výnosů. _ _ _ _ _ -

Odstavec 4) Zánik smlouvy _ _

aj Vyj ma zákonem stanovených možností a ostatních' ujednání této ,smlouvyjsou oprávněni od smlouvy odstoupit:
ij smluvní strany dohodou, _

_ il) kupující Z důvodu prodlení prodávajícího dle článku 4 odstavce 1 písm. bj,
iiij prodávající pokud kupující nezaplatí dohodnutou zálohu na kupní cenu, _
lvj prodávající pokud kupující nezaplatí kupní cenu nebo zbývající část kupní ceny nejpozději při předání vozidla, pokud se smluvní

strany nedohodnoujinak, _
vj prodávající pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí vozidla dle článku 4 bod 6 a neučiní tak anlvdodatečné lhůtě

k převzetí vozidla", která mu bude poskytnuta prodávajícím? 'l i ˇ " l l " l ' " i
b) V případě odstoupení od této smlouvy příslušnousrniuvní stranou vzniká kupujícímu nárok na vrácení zaplacené zálohy na kupní cenu,

popř. její části do 15 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o odstoupeníod této smlouvy".
cj V případě, že dojde kodstoupení od smlouvy Z důvodů na straně kupujícího, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu náklady

vynaložené prodávajícím v rámci realizace této smlouvy a škodu, kterou mu tímto jednáním kupující způsobil. Kupující je povinen
l tento nárok prodávajícímu uhradit do 5-ti dnů ode dne, kdy mu bude doručena výzva prodávajícího k úhradě této částky (vyčíslení

nároku). ` v

Odstavec 5) Ostatní a závěrečná ustanovení

aj Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se řídí právním řádem České repu bilky a je uzavřena podle Občanského zákoníku.
b) Spotřebitel má dle § 14 zákona č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele právo případné spory :prodávajícím také řešit mimosoudní

cestou prostřednictvím České obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 O0^Praha 2, e

cj Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smlouvy oběma smluvními stranami, a je vyhotovena ve dvou výtíscích, Z nichž po
jednom obdrží každá ze smluvních stran. Každý Z výtisků má platnost originálu. ` -

dj Smlouva se všemi svými přílohami nahraztge veškerá případná předchozí ujednání a dohody mezi smluvními stranami týkající se
předmětu této smlouvy. Žádná vedlejší ustní ujednání ktéto smlouvě nebyla učiněna. Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze
písemnými dodatky schválenýmí a podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany v souladu S § 564 občanského zákoníku
tímto výslovně vylučují možnost použití jiné než písemné formy dodatků ktéto smlouvě. Ve smyslu § 1758'občanského zákoníku

_ Smluvní strany sjednávají, že nechtějí být vázány bez dodržení písemné formy. _ `
ej Je-ii nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy částečně nebo úplně neplatné či neúčlnné, není tím dotčena platnost čí účinnost

ostatních ustanovení této smlouvy. Místo neplatného čí neůčlnného ustanovení platí za dohodnuté takové ustanovení, které se co
nejvíce přibližuje smyslu a hospodářskému účelu této smlouvy. ' l ~

fj Kupující není bez písemného souhlasu prodávajícího oprávněn postoupit svá práva ztéto smlouvy ani převést své povinnosti ztéto
smíouvy na třetí subjekty. Tento souhlas udělí prodávající vždy, pokud se kupující, po uzavření této smlouvy rozhodne, financovat
nákup vozidla prostřednictvím služby flnančn ího pronájmu. _

gj Pokud kupující jako leasingový nájemce uzavře S leaslngovou společností ohledně předmětu koupě vyplývající ztéto Kupní smlouvy,
smlouvu ieaslngovou, přlstoupí leasingová společnost ke Smlouvě se všemi právy a povlnnostmi kupujícího sjednanými touto Kupní
smlouvou ke dni uzavření leasingové smlouvy. “

hj Kupující na bude vlastnické právo okamžikem převzetí vozidla.
ij Za den zaplacení jakékoli platby kupujícím dle této smlouvy se rozumí připsání platby kupujícího na bankovní účet prodávajícího

uvedený v Kupní Smlouvě či den jejího zaplacení v hotovosti na pokladně prodávajícího.
4

I
í

i
l

l

l
í



ŠKODA

SAMOHÝL MOTOR as W
*`›. z'_ -n

..-,I

jj Kupující může proti pohledávkám proclávajícířıo započíst svojí vzájemnou pohledávku pouze tehdy, byla-Il pohledávka kupujícího
j písemně uznána prodávajícím nebo byla-II kupujícímu přiznána pravomocným rozhodnutím soudu.

kj Nezaplacení kupní ceny v sjednaněm termínu zaplacení je podstatným porušením smlouvy kupujícím.
Ij Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, je místem plnění všech závazků smluvních stran sídlo prodávajícího.
rn) Uzavřením této smlouvy uděluje kupující prodávajícímu souhlas ke zpracování veškerých svých osobních údajů uvedených ve všech

součástech této smlouvy a/nebo ve_všech dokladech předaných či předložených prodávajícímu v souvislosti S uzavřením této smlouvy
jdále jen osobní údaje). Pod pojmem zpracování osobních údajů dle této smlouvyse rozumí rozsah zpracování osobních údajů die § 4
písm. el zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

n) Kupující dále souhlasí S tím aby
ij Prodávající zpracovával a dále třetím osobám předával osobní údaje za účelem uplatnění veškerých nároků prodávajícího Z teto

smlouvy' a za účelem zpracování dokladů prodávajícího, '
li) prodávající zpracovával osobní údaje za účelem jejich zpřístupňování třetím osobám vsouvlsiostl s odebráním vozidla

kupujícímu čí třetí osobě,
III) prodávající zpracovával osobní údaje za účelem poskytnutí těchto údajů reklamním, či marketlngovým agenturám. se kterými je

ve smluvním vztahu a která mohou nabízet kupujícímu využití dalších služeb prodávajícího, popř. mohou zjišťovat u kupujícího
kvalitu služeb prodávajícího, í

iv) osobní údaje ve stejném rozsahu, za stejným účelem a na stejně období jako prodávajícímu byly zpřístupněny kontrolním
orgánům koncernu Volkswagen". ˇ '

O) Kupující souhlasí stím, že prodávajícíje oprávněn zpracovávat osobní údaje od okamžiku uzavření Smlouvy~až do uplynutí pěti let ode
dne zániku posledního závazku ztéto smlouvy. Kupující dále souhlasí stím, že prodávající je při zpracovávání osobních údajů
oprávněn osobní údaje kupujícího zasílat všem subjektům uvedeným vtornto článku veiektronícké formě. Odvoiá-li kupující svůj
souhlas se zpracováním osobních údajů, je prodávající oprávněn informovat O odvolání tohoto souhlasu všechny subjekty uvedené
v tomto článku.

p) Podpísem formuláře smlouvy a těchto podmínek kupující potvrzuje, že byl upozorněn na právo přístupu kospbním údajům, které O
něm vede prodávající, a' o dalších právech kupujícího vyplývajících z obecně závazných právních předpisů upravujících ochranu
osobních údajů. Dále kupující souhlasí s tím, že svůj Souhlas se zpracováním osobních údajů může odvolat pouze písemně.

qj Veškeré písemnosti týkající se této smlouvy se zasílají na adresy smluvních stran, uvedené vzáhlaví této smlouvy, nebo došlo-il
k řádnému písemnemu oznámení změny adresy dnıhě smluvní straně, pak na tuto novou adresu. Za doručení, písemného
vyrozumění či oznámení se považuje osobní předání písemností, zaslání této písemnosti faxem, do datové schránky nebo doručenou
poskytovatelem poštovních služeb, popř. kurýrem, elektronickou poštou na adresu druhé smluvní strany. Za den doručení se
považuje den, kdy druhá smluvní strana písemnost převzala, nebo převzetí písemnosti odmítla, popř. třetí den ode dne uložení

í písemnosti pro druhou smluvní stranu bez ohledu na to, zda se tato druhá smluvní strana O uložení dozvěděla. Je-li písemnost druhé
smluvní straně doručována více způsoby, má se za to, že tato písemnost byla doručena dnem, který jako pnıní lze považovat za den
doručení.

r) Obě smluvní strany prohlašujl, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena svobodně, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v nouzi a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy na tomto
formulářlsmlouvy.

líná ujednání :

Dohodmıtá záloha celkem 0,00 Kč
Rozdfl í doplatek I přeplatek) 538 489,00 Kč
Částltâ DPH 113 083,00 Kč

"ćäirěiín 7 651 571,50 Kč Ž "

_________ _ 5 _ __ /__

Iı
í

í

ííi



 mmwfl.“'“- ' ` " `~'- " ^' " "'“ “ *““““‹“--v~.~n ‰nH^`v=““`„“~ ‹\`“ \ -v “ ` -_ 3

,La

ŠKODA '*~„.

SAMoıjı{L MOTOR as. _ K

P0; 1 LI -BB- 4 dımmalpodpískllenta _[|B.

H I "_ Krajslxjá správa ~ą údržba Silnír
Q S

í

karloíˇarskelıo kraje
přiSpěvk0\`á orgaııizace

Søkçzınv. Chebská 282. PSČ 356 Oı
1ť_`z7[ı0zı7n23. Eäć: CZ.70“›zı703R

 _n._ìì

I /

6


